CÂ MAltA L.EG ISL.A T IVA DO DISTlUTO FEDERA L.
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o17Q DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em 'Ilsta o disposto no art. 33 do regimento Interno da
CLDF e na Resolução na 16/1991; e considerando a constituição do Bloco Parlamentar
denomInado Bloco dos Partidos PMDBjPSLjPTC/PSC, conforme comunicado publicado no
DCL n° 2, de 04 de Janeiro de 2011, página 9,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 4 de janeiro de 2011, os selVldores a seguir
relacionados, anteriormente lotados na Liderança do PMDB, serão redistrlbufdos para o
Bloco dos Partidos PMDBjPSL/PTCjPSc.

. I

li

DePut~a~dO~;~:!: